
Ufficio I – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 4975  
e mail direzione-molise@istruzione.it – pec drmo@postacert.istruzione.it 

 

Ministero   dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

Il Dirigente titolare 
VISTO l’articolo 47, comma 1, decreto-legge 30 aprile 2022, n.36; 

VISTO l’avviso pubblico 21 giugno 2022 prot. n. 53715 a firma del Direttore Generale del Direttore  

Generale dell’Unità di Missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza; 

 CONSIDERATO che, con il suddetto provvedimento è stata indetta una procedura selettiva pubblica, 

finalizzata a individuare, per i consecutivi 4 anni scolastici 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 

e 2025-2026, un numero di 85 docenti e assistenti amministrativi, da porre in posizione di 

comando presso l’Amministrazione centrale e presso gli Uffici scolastici regionali, per 

strutturare il Gruppo di supporto alle scuole per il Piano nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR), che assicura, unitamente alle équipe formative territoriali, un costante 

accompagnamento alle istituzioni scolastiche per l’attuazione degli investimenti del PNRR, 

con il coordinamento funzionale dell’Unità di missione del PNRR; 

  VISTO il decreto direttoriale del 29/0/02022 prot. n.5947 di approvazione delle graduatorie del 

personale amministrativo e del personale docente, che ha partecipato alla procedura di 

selezione per n. 1 unità di personale amministrativo e di n. 1 unità di personale docente per la 

costituzione del Gruppo di supporto alle scuole per il Piano nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR); 

  RITENUTO di dover disporre il comando in regime di esonero del personale individuato vincitore della 

selezione; 

 

DECRETA 

 
 Per l’Assistente amministrativo Ivo ORIENTE è disposto il comando, presso gli Uffici di questo 

USR, per lo svolgimento di azioni di supporto alle scuole per il Piano nazionale di ripresa e resilienza 

(PNRR) per gli anni scolastici 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 e 2025-2026; 

 

Per la Docente Adele RODOGNA è disposto il comando, presso gli Uffici di questo USR, per 

lo svolgimento di azioni di supporto alle scuole per il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 

per gli anni scolastici 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 e 2025-2026. 

 

Il Dirigente titolare 

Anna Paola SABATINI 

 

 
Agli interessati 

Ai Dirigenti scolastici interessati 

Agli ATP di Campobasso e Isernia 

Al SITO USR 


		2022-08-29T11:02:16+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-08-29T13:44:51+0200
	protocollo




